CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL

VILA MARIA / VILA GUILHERME / VILA MEDEIROS

Subprefeitura Vila Maria / Vila Guilherme

Rua General Mendes, 111 – Vila Maria – CEP: 02127-020
Fone: (011) 2967- 8100

e-mail: cpmvilamaria.vilaguilherme@gmail.com

São Paulo, 01 de março de 2021.

Ofício nº   016/21

Prezado Senhor

          Venho solicitar a Vossa Senhoria a publicação em Diário Oficial da Cidade, a Ata

da Reunião do Conselho Participativo Municipal Vila Maria / Vila Guilherme / Vila

Medeiros, abaixo relacionada e em anexo.

10/02/2021  -  Ata da Reunião Ordinária Remota

          Sem mais para o momento, agradecemos e firmamo-nos com elevada estima e

distinta consideração.

         Atenciosamente.

                  Edson Tadeu Marim                              Jaime Gonçalves Cantarino

           Coordenador – CPM/VMVGVM                   Secretário – CPM/VMVGVM

Ilmo Sr. Thiago Soares

Interlocutor do CPM

Subprefeitura Vila Maria/ Vila Guilherme/ Vila Medeiros

mailto:cpmvilamaria.vilaguilherme@gmail.com